
   

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                           12. ÚNORA 2023                Č.7 
 

Žalmová odpověď: Blaze těm, kdo kráčejí v zákoně Hospodinově. 

 

neděle 12. února 
 

6. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

NST   7:30 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk F  18-20 

za farníky  

mše svatá 

mše svatá 

za + Pavlínku Mejzlíkovou 

mše svatá 

mše svatá 

adorace Nejsvětější Svátosti 

pondělí 13. února 
Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za živou a + rodinu Martinkovu a Trčkovu  

úterý 14. února Klášter 7:30 mše svatá 

středa 15. února 
Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za + Annu a Jana Kuzmičovi a za + rodinu 

čtvrtek  16. února 

Klášter 7:30 

NST 11-12 

Hlásnice  18:00 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

mše svatá 

pátek  17. února 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 

na poděkování za dar života vnuka Ladislava  

a za rodinu Kolčavovu  

sobota 18. února 

Mladějovice  10:00 

Hor. Loděnice 17:30 

Klášter 18:00 

requiem za + Romana Šišku 

mše svatá  

mše svatá  

neděle 19. února 
 

7. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 
 

Sbírka  

Haléř svatého Petra 

NST   7:30 

 

 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk F  18-20 

na poděkování za dar života syna a vnučky 

Magdaleny s prosbou o B. požehnání  

a ochranu P. Marie pro rodinu Šrámkovu   

mše svatá 

mše svatá 

za živou a + rodinu Tomáškovu, Petruželovu, 

Sovadinovu a Schönovu 

mše svatá 

mše svatá 

adorace Nejsvětější Svátosti 
 
 

 

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  

ÚNOR 2023: za naše nemocné a ty, kteří se o ně starají 
 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117; 

P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108. 

 

 

 

 

SSBBÍÍRRKKAA  HHAALLÉÉŘŘ  SSVVAATTÉÉHHOO  PPEETTRRAA  --  NNEEDDĚĚLLEE  1199..  ÚÚNNOORRAA  

Příští neděli proběhne při nedělních bohoslužbách sbírka „Svatopetrský haléř“, která je 

určena k tomu, aby Svatý otec mohl jménem celé církve přispět ke zmírnění následků 

neštěstí, pomoci obětem válečných konfliktů, živelných katastrof, uprchlíkům a dalším 

lidem v nouzi. 

PPRROODDEEJJ  ŠŠTTEERRNNBBEERRSSKKÝÝCCHH  OOPPLLAATTKKŮŮ    

Při příležitosti Hromniční pouti jsme objednali šternberské oplatky. Hodně jich zbylo, proto 

nabízíme možnost zakoupení. Po dnešní mši (9:00) na farní chodbě, během týdne ve farní 

kanceláři. Cena je 45 Kč. 

UUDDĚĚLLOOVVÁÁNNÍÍ  SSVVÁÁTTOOSSTTII  NNEEMMOOCCNNÝÝCCHH    

Příští neděli 19. února bude při mši svaté, ve Šternberku v 7:30 a 9:00, v Mladějovicích 

v 8:30, na Jívové v 11:00, udělována svátost pomazání nemocných. V Horní Loděnici bude 

svátost udělována již v sobotu 18. února při mši svatá v 17:30.  

Každý, kdo bude přijímat tuto svátost, má povinnost přijmout i svátost oltářní, což 

předpokládá i svátost smíření. Svátost nemocných přijímají jen vážně nemocní a starší 

věkem. Pokud víte o nemocných, kteří nemají možnost dostat se do kostela, tak, prosím, 

nahlaste jejich jména na faře, abychom jim mohli udělit svátost u nich doma. 

SSLLUUŽŽBBYY  VVEE  ŠŠTTEERRNNBBEERRKKUU  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  

Texty příští neděle (19.2.): 1.čt. Lv 19,1-2.17-18* 2.čt. 1 Kor 3,16-23* Ev. Mt 5,38-48* 

Lektoři: NST 7:30  – Novákovi; Šrámková D.;F 9:00 – Kusmič J.; Nováková V. 

ÚÚDDRRŽŽBBAA  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ  ((UUKKLLÍÍZZEENNÍÍ  SSNNĚĚHHUU))  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  

19.2. – Procházka V.; Svatoň R. 

FFAARRNNÍÍ  KKAAFFEE  PPOO  NNEEDDĚĚLLNNÍÍ  MMŠŠII  SSVVAATTÉÉ    

Po dnešní mši svaté v Újezdu u Uničova zveme všechny farníky na společné posezení u 

kávy či čaje na naší faře. 
  

PPOOZZDDRRAAVV  AA  PPRROOSSBBAA  NNAAŠŠEEHHOO  CCHHRRÁÁMMOOVVÉÉHHOO  SSBBOORRUU 

Milí farníci,  

 rádi bychom se s Vámi podělili o pár drobných radostí a starostí. Chorus Mittitur 

vám nemusíme představovat. Myslím, že nás znáte všichni. Jsme prima parta těch, co rádi 

zpívají a snaží se svým uměním obohatit liturgii a přinášet radost do neklidných vod dnešní 

uspěchané doby. Bohužel, poslední dva roky nás opustilo více mladých zpěváků (studium 

v zahraničí, zakládání rodin) a stal se z nás v pravdě komorní sbor čítající 10 zpěváků. 

Velmi často se nám stává, že někdo onemocní či je pracovně vytížen a tak nás poté zpívá 

polovina a to už je opravdu, na velikost našeho kostela, velká dřina. Do budoucna to 

nevypadá příliš dobře a je také možné, že naše řady natolik prořídnou, že nebude možné 

pokračovat dál. Proto Vás prosíme, zda byste se k nám nemohli přidat vy, co rádi zpíváte a 

dokážete věnovat svůj čas a úsilí dobré věci. Scházíme se v pátky po sedmé hodině večerní. 

Noty nemusíte znát, stačí mít chuť a odvahu. Těšíme se na Vás.  

MMAANNŽŽEELLSSKKÉÉ  RRAANNDDEE  

Nevšední setkání pro manžele, které pořádá v naší farnosti Centrum pro rodinu. Manželské 

rande se uskuteční v úterý 14. února 2023 v 18:45 hodin. Sejdeme se na faře nebo ve 

farním sále (podle počtu účastníků). Začneme tradiční večeří, pak bude následovat další 

zajímavý a pestrý program. Pro tento večer můžete zvolit společenské nebo jiné vhodné 

oblečení. V případě Vašeho zájmu nás co nejdříve kontaktujte na níže uvedeném 

telefonním čísle. Těšíme se na Vás. (+420 731 571 778). 

Příští týden je Národním týdnem manželství (více na www.tydenmanzelstvi.cz)  

 


